ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

ДУМА СИБИРЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26 июня 2014 г.                                                                                              №  19
                                                            п. Сибиряк.

Об утверждении  плана работы
Думы Сибирякского сельского поселения на

2-е полугодие 2014 года.
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Сибирякского муниципального образования
РЕШИЛА:

1.Утвердить  план работы Думы Сибирякского сельского поселения на 2- е полугодие 2014 года.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в газете «Сибирякский вестник».
Глава Сибирякского
сельского поселения :

В. С. Тахаудинов.